
Zarządzenie nr 305 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  

z dnia 12 października 2018 roku 

w sprawie wyboru koncepcji zagospodarowania przestrzeni publicznej w ramach 

realizowanego przedsięwzięcia pn.: „Kształtowanie przestrzeni publicznej przy ul. 

Rynek i ul. Kolejowej w Jabłonowie Pomorskim”.  

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm.); oraz na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr L/290/18 

z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie (Dz.U. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 4641) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie wyboru koncepcji 

zagospodarowania przestrzeni publicznej w ramach przedsięwzięcia pn.: „Kształtowanie 

przestrzeni publicznej przy ul. Rynek i ul. Kolejowej w Jabłonowie Pomorskim”. 

2. Mieszkańcy mają do wyboru jedną koncepcję z pośród trzech przygotowanych koncepcji 

kształtujących przestrzeń publiczną przy wskazanych ulicach w Jabłonowie Pomorskim.  

3. Koncepcje będą zamieszczone na tablicy informacyjnej budynku Urzędu Miasta i Gminy, na 

stronie internetowej oraz będzie można się z nimi zapoznać w pokoju nr 20 (I piętro) Urzędu 

Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim.   

4. Po etapie wyboru koncepcji mieszkańcy będą mogli przesłać szczegółowe opinie i uwagi 

dotyczące wybranej koncepcji na wskazany adres poczty elektronicznej. 

§ 2. W ramach konsultacji społecznych w sprawie wyboru koncepcji zagospodarowania 

przestrzeni publicznej  prawo udziału w głosowaniu posiadają wszyscy mieszkańcy Miasta i 

Gminy Jabłonowo Pomorskie posiadający zdolność do czynności prawnych którzy spełniają 

jedno z poniższych kryteriów: 

1) są zameldowani w Mieście i Gminie; 

2) nie posiadają zameldowania, ale zamieszkują w Mieście i Gminie. 

§ 3. Głosowanie w sprawie wyboru koncepcji przeprowadza się w terminie od dnia 12 

października 2018 r. do dnia 26 października 2018 r. 

§ 4. 1. Głosowanie odbywa się w formie elektronicznej lub papierowej. 

2. Głosowanie odbędzie się w formie elektronicznej poprzez oddanie głosu na podstawie 

formularza ankietowego (sonda) zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miasta i 

Gminy w Jabłonowie Pomorskim.  



3. W formie papierowej poprzez wypełnienie karty do głosowania i wrzucenie do skrzynki na 

uwagi i wnioski umieszczonej w budynku Urzędu i Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim, 

przy ul. Głównej 28 w godzinach pracy Urzędu. 

4. Karty do głosowania będą dostępne w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie 

Pomorskim oraz na stronie internetowej. 

5. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 5. 1. W głosowaniu na propozycje koncepcji zagospodarowania przestrzeni publicznej 

można oddać maksymalnie jeden głos. 

2. Głos przysługujący mieszkańcowi uprawnionemu do głosowania należy oddać w jeden 

formie głosowania. 

3. W głosowaniu można wziąć udział wyłącznie jeden raz, co oznacza brak możliwości zmiany 

oddanego głosu. 

4. Głosy oddane w formie papierowej zostaną wprowadzone do elektronicznego systemu do 

głosowania po zakończeniu głosowania. 

§ 6. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim 

odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji oraz ich obsługę jest Referat Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej, Budownictwa i Drogownictwa. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie. 

§ 8. Wyniki konsultacji umieszcza się na tablicy informacyjnej w budynku Urzędu oraz na 

stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy  Jabłonowo Pomorskie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

 

/-/ Przemysław Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 305 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 12 października 2018 r. 

 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 

 

Prosimy o wybranie maksymalnie jednej koncepcji,  która powinny zostać wybrana do dalszej 

realizacji poprzez postawienie znaku „X” w kolumnie WYBÓR, po prawej stronie. W 

głosowaniu można oddać maksymalnie 1 głosy: 

 

Lp. Numer koncepcji WYBÓR 

 
1. 

 
Koncepcja nr 1 
 

 

 
2. 

 
Koncepcja nr 2 
 

 

 
3.  

 
Koncepcja nr 3 
 

 

 

 

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie uprawnionym do 

udziału w głosowaniu w ramach konsultacji społecznych w sprawie wyboru koncepcji 

zagospodarowania przestrzeni publicznej zadania pn.: „Kształtowanie przestrzeni publicznej 

przy ul. Rynek i ul. Kolejowej w Jabłonowie Pomorskim”. 

 

 

……………………… …………… 
                                (własnoręczny podpis) 

 


